德阳市罗江区人力资源和社会保障局

关于 2024 年德阳市事业单位公开考试招聘

工作人员(罗江区岗位)体检的公告

根据《2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员公

告》要求，现将罗江区岗位体检入围人员名单及相关事项公告

如下：

一、罗江区体检入围人员名单（见附件）。

二、体检集合时间、地点和联系电话

1.集合时间：2024 年 7 月 12 日（星期五）上午 7:10 集

合，7:30 准时统一出发，截止当日 7:30 未到达者视为自动放

弃体检。

2.集合地点：罗江中学体育馆门口（罗江区万安南路-八

景苑旁）。

3.体检前工作日工作时段联系电话：0838—3120911

三、体检注意事项

参加体检的考生，必须严格遵守以下要求：

（一）体检前调节好饮食、休息，避免熬夜、饮酒、剧烈

运动，体检当日空腹前来参加体检。

（二）携带本人有效二代身份证原件、一张一寸纸质近期

正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔）。每人体检

及相关费用约 450 元，费用自理（自备现金、零钱）。

体检的项目和标准参照人力资源社会保障部、国家卫生计

生委、国家公务员局《关于修订<公务员录用体检通用标准(试

行)>及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》

（人社部发〔2016〕140 号）执行，国家和省另有规定的，从

其规定。孕妇产后满 40 日即告知德阳市罗江区人社局，安排

胸片或相关补检；对非当日、非当场复检的体检项目结论存疑

的，可安排一次复检，复检只检查对体检结论有影响的项目，

体检结论以复检结果为准。

（三）着装须有利于各项身体检查，女性不要穿着连衣裙。

（四）集合出发时交出所有具有通信功能的电子设备，不

得与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排、

遵守纪律，身心平和参加检查。体检时如实填报本人信息与病

史等，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求：1.体检当日需进行采血，B

超等检验，请在受检前禁食 8-12 小时。2.女性受检者生理期

请勿做妇科及尿液检查，待生理期结束后申请补检；怀孕者，

提供妊娠证明，并事先告知医护人员，勿作 X 光检查。3.需检

查矫正视力的考生，请自备合适的眼镜。

附件：2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员(罗

江区岗位)体检入围人员名单

德阳市罗江区人力资源和社会保障局

2024 年 7 月 5 日

附件：

2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员(罗江区岗位)体检入围人员名单

序

号

岗位

类别

岗位

编码
招聘岗位 姓名

性

别

出生

年月

笔试

准考证号

是否正

取进入

体检

1 卫生岗位 2324029 德阳市罗江区疾病预防控制中心 罗梦蕊 女 1997-09 2202405161027 是

2 卫生岗位 2324029 德阳市罗江区疾病预防控制中心 唐炜霞 女 1999-04 2202405163126 是

3 卫生岗位 2324030
罗江医院集团（一）派至罗江区人民

医院
曾礼雄 男 1998-01 2202405162803 是

4 卫生岗位 2324030
罗江医院集团（一）派至罗江区人民

医院
谢乃千 男 1998-01 2202405153426 是

5 卫生岗位 2324030
罗江医院集团（一）派至罗江区人民

医院
苏金蓉 女 1989-05 2202405162530 是

6 卫生岗位 2324031
罗江医院集团（二）派至罗江区人民

医院
王志强 男 1997-10 2202405160319 是

7 卫生岗位 2324032
罗江医院集团（三）派至罗江区人民

医院
张烯铜 男 1998-11 2202405163914 是

8 卫生岗位 2324034
罗江医院集团（五）派至罗江区万安

社区卫生服务中心
胡寒 女 1995-11 2202405163807 是

9 卫生岗位 2324035
罗江医院集团（六）派至罗江区第二

人民医院（金山镇中心卫生院）
杨不易 男 1999-08 2202405166427 是

10 卫生岗位 2324036
罗江医院集团（七）派至罗江区第二

人民医院（金山镇中心卫生院）
赵蓉 女 1995-01 2202405160220 是

11 卫生岗位 2324038
罗江医院集团（九）派至罗江区略坪

镇中心卫生院
王江平 男 1996-02 2202405163325 是

12 卫生岗位 2324039
罗江医院集团（十）派至罗江区略坪

镇中心卫生院
钟爽杰 男 1996-04 2202405160227 是

13 卫生岗位 2324040
罗江医院集团（十一）派至罗江区新

盛镇卫生院
袁婧 女 1995-10 2202405163623 是

14 卫生岗位 2324041
罗江医院集团（十二）派至罗江区新

盛镇卫生院
陈琳 女 2002-10 2202405161606 是

15 卫生岗位 2324042
罗江医院集团（十三）派至罗江区白

马关镇卫生院
董秋月 女 1991-05 2202405163220 是

16 综合岗位 3324034 德阳市罗江区机关事务服务中心 吕贤芳 女 1995-10 3202405033916 是

17 综合岗位 3324034 德阳市罗江区机关事务服务中心 杨锐 男 1997-07 3202405012404 是

18 综合岗位 3324035 德阳市罗江区职工服务中心 宋春妮 女 1999-01 3202405090722 是

19 综合岗位 3324036 德阳市罗江区企业服务中心 赵博 男 1997-05 3202405101010 是

20 综合岗位 3324037
德阳市罗江区财政投资评审中心

（一）
肖帆 男 1993-10 3202405072223 是

21 综合岗位 3324038
德阳市罗江区财政投资评审中心

（二）
肖宇豪 男 1999-11 3202405040108 是

22 综合岗位 3324039 德阳市罗江区略坪片区自然资源所 叶子豪 男 1997-12 3202405141713 是

23 综合岗位 3324039 德阳市罗江区略坪片区自然资源所 钟雨婷 女 1999-04 3202405123610 是

24 综合岗位 3324040 德阳市罗江区新盛片区自然资源所 张奇 男 1995-06 3202405053621 是

25 综合岗位 3324041 德阳市罗江区村镇建设服务中心 向星眉 女 2001-02 3202405031107 是

26 综合岗位 3324042 德阳市罗江区水产渔政管理站 邓丹 女 1996-10 3202405150701 是

27 综合岗位 3324043 德阳市罗江区农业技术推广中心 高荣红 女 1996-10 3202405111929 是

28 综合岗位 3324044 德阳市罗江区万安镇畜牧兽医站 吴秀 女 1997-07 3202405021116 是

29 综合岗位 3324045 德阳市罗江区鄢家镇畜牧兽医站 路明丽 女 1994-03 3202405071809 是

30 综合岗位 3324046 德阳市罗江区文化馆 任庆瑶 女 2001-12 3202405051027 是

31 综合岗位 3324047
罗江区医院集团（十五）派至罗江区

妇幼保健计划生育服务中心
谢娇 女 1994-04 3202405150828 是

32 综合岗位 3324048
德阳市罗江区基本建设投资审计中

心
陈文健 女 1996-12 3202405151809 是

33 综合岗位 3324049
德阳市罗江区食品药品安全监测中

心
王凤琴 女 1988-11 3202405076415 是

34 综合岗位 3324050 德阳市罗江区计量测试所 刘泓仪 女 2000-11 3202405101420 是

35 综合岗位 3324051 德阳市罗江区普查中心 周思琪 女 1997-07 3202405103828 是